
 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 7 października 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 24/2015     

 

OGŁOSZENIE 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń sieciowych. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 06.10.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                   

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                      

TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA                  

1 

ITC Spółka Akcyjna 

ul. Twarda 28 

00-105 Warszawa 

67 711,82 83 285,54 21 dni 

2 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

70 200,00 86 346,00 21 dni 

 

 Po dokonaniu oceny ofert Teatr: 

a) odrzucił ofertę nr 1 – ITC Spółka Akcyjna, ul. Twarda 28, 00-105 Warszawa –  

odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.: „jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…)” – zgodnie z pkt. 6.4 a) SIWZ 

Wykonawca był zobowiązany dołączyć do oferty wypełniony „Wykaz urządzeń sieciowych – 

zestawienie cen jednostkowych”– Załącznik nr 1 do SIWZ. Wykonawca nie wypełnił 

Załącznika nr 1 do SIWZ. 

b) odrzucił ofertę nr 2 – SYRIANA Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk –  

odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.: „jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…)” – proponowany  

przez Wykonawcę zasilacz PoE nie spełnia wymagań Zamawiającego określonych  

w Załączniku nr 1 do SIWZ.  

 

W związku z brakiem ważnych ofert Teatr unieważnia postępowania na podstawie  

art. 93 ust. 1 pkt. 1  ustawy Pzp. 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


